АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 марта 2020

         № 86
О   внесении   изменений в постановление

администрации Елизаветинского сельского

поселения   от 26.05.2017 № 221 «Об орга-

низации    сбора   и    определения     места

первичного    сбора   и размещения отрабо-

тонных ртутьсодержащих ламп»
          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.01.2013 № 860 «О несении изменений в правила обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащее сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», руководствуясь Уставом  муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, Администрация Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.   В пункте 1 абзац 2 слова «Время приема отработанных ртутьсодержащих ламп: с 07 часов 00 минут до 09 часов 00 минут каждый вторник и четверг» заменить словами «Время приема отработанных ртутьсодержащих ламп: с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут каждый вторник и четверг»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
официальном печатном издании газете «Елизаветинский Вестник»» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации МО Елизаветинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Елизаветинского сельского поселения.

Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения                                                                В.В.Зубрилин
Исп. И.Н.Новикова (81371) 57208